SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh
Họ và tên học sinh:

Ngày, tháng, năm sinh:.

Địa chỉ:

Nay em làm đơn này kính xin Ban Lãnh đạo nhà trường xác nhận cho em hiện đang là học sinh lớp ......... của Trường THPT Bình Khánh, năm học 20...... – 20 ....
Lý do:

Em xin chân thành cảm ơn!

	    Cần Giờ, ngày ...... tháng .......  năm 202…
Người làm đơn

​

	Xác nhận

Em

hiện đang là học sinh lớp
,

Năm học 20…… - 20…… của trường THPT Bình Khánh.

Cần Giờ, ngày …… tháng …… năm 20……

HIỆU TRƯỞNG